

БЮДЖЕТ УЧАСТІ
Проект "Сучасний ремонт актовї зали СШ71"

№	Перелік робіт	Одиниці виміру	Ціна	Кіл-сть	Вартість
	Стеля				
1	Демонтаж старої каркасної стелі	м2	60.00	190	11400.00
2	Демонтаж старих світильників	шт	70.00	8	560.00
4	Монтаж стелі Армстронг з тури	м2	357.89	190	68000.00
5	Монтаж світильників 600*600,LED денне світло	шт	760.00	20	15200.00
	Стіни і відкоси				
6	Грунтування стін	м2	11.72	195	2285.00
7	Шпаклювання стін	м2	8.69	195	1695.00
8	Фарбування стін фарбопультом	м2	88.97	195	17350.00
9	Застилання підлоги,стелі	м.п	19.00	120	2280.00
10	Частковий демонтаж шпаклівки	м.п	60.00	40	2400.00
11	Часткова штукатурка, шпаклювання під фарбування	м.п	160.00	40	6400.00
12	Фарбування відкосів	м.п	45.00	100	4500.00
	Монтаж стіни на сцені				
13	Демонтаж старої дерев'яної конструкції	м2	40.00	20	800.00
14	Монтаж стіни з гіпсокартону на висоті з шпакл. та фарб.	м2	340.00	20	6800.00
15	Комплект одягу сцени	шт	80000.00	1	80000.00
16	Ремонт переднього фасаду сцени гіпсокартоном, фарб.	м2	382.00	50.00	19100.00
	Паркетні роботи				
17	Вартість робіт і матеріалів указана в сумі за м2	м2	250.00	240	60000.00
18	Вартість робіт і матеріалів указана в сумі за м.п сходів	м.п	200.00	32	6400.00
	Додаткові роботи				
19	Доставка матеріалів до 1.5 тон	шт	50.00	5	250.00
20	Доставка,вивезення будівельних тур	шт	500.00	2	1000.00
21	Збирання,підйом,розвантаження тур,оренда тур	день	233.33	12	2800.00
22	Прибирання та вивезення будівельного сміття ("Камаз")	шт	3150.00	2	6300.00
23	Підбір,закупівля,організація робіт на об'єкті	шт	2080.00	1	2080.00
24	Розвантажно-завантажні роботи	шт	400.00	5	2000.00
	Загальна вартість ремонтних робіт				319600.00
	в т.ч. роботи та послуги				137850.00
	в т.ч. вартість матеріалів та виробів				181750.00
	Непередбачувані витрати (інфляція, додаткове обладнання, витрати, пов'язані з необхідністю проведення робіт, виявлених у процесі реалізації проекту) 20%				79900.00
	Всього за об'єкт:				399500.00